



Protokoll fört vid möte i styrgruppen för Det nordiska universitetsadministratorsamarbetet

Tid: lördagen den 16 augusti 2003

Plats: Vasa.

Närvarande: Leif Lindfors (ordförande), Roger Broo, Erik Ebbe, Anders Lundgren, Eila Rekilä, Vigdis Moe Skarstein, Else Sommer, Inga Horndahl (sekreterare).  
Jan-Martin Löwendahl, Winny í Pætursastova

Övriga närvarande: Lars Ekholm NUS

Frånvarande: Arne Benjaminsen, Annika Sølvará och Gunnlaugur H. Jónsson.

**1 Protokoll.**

*Anmälan av protokoll från styrgruppens sammanträde 8-9 maj 2003.*

**2 Nordiskt samarbete.**

2.1. NUS

Lars Ekholm rapporterade kortfattat om konferensen "External Funding and University Autonomy" i Oslo 2003-06-16--17 organiserad gemensamt av IMHE/NUS/NUAS. En rapport färdigställs under hösten. Utvärderingen bra, men något stor variation i kvaliteten hos talarna. Högt deltagande, dvs fler deltagare än planerat. Detta skapade vissa organisatoriska problem, men å andra sidan torde ej förlustgarantin behöva utnyttjas i och med att intäkterna ökade.

NUS-konferensen "Kvalitetsarbete i Norden. Utvärdering av högre utbildning i ljuset av Bologna-processen" 2003-12-13, Karlstad. Personliga inbjudningar kommer att skickas ut, NUAS får tre platser tas upp under punkt 5.

2.2. Nordenwebben [www.abo.fi/norden](http://www.abo.fi/norden).

Lägesrapport. Vid ett sammanträde i

Helsingborg med dataföretaget Incordia, Alf Rasmussen HÖGUT, Anna Stina Nyby Åbo akademi och Inga Horndahl framkom det att vissa frågor behöver utredas, bland annat ägarskap och framtida uppdatering.

Styrgruppen var eniga om att NUAS skulle åta sig projektuppdraget avseende omstrukturering av nordnordenwebben under förutsättning att NUAS får full kostnadstäckning för arbetet.

### 3. NUAS' webbsidor och grafisk profil.

Anpassning av loggan till det digitala mediet.

NUAS-loggan renritas och skickas på remiss till styrgruppen och ordförandena för utlåtande.

### 4. Nya medlemmar i planeringsgrupperna.

*Planeringsgruppen för teknik, byggnader och service*

Teknisk direktör Kathrine Julin-Pettersen, Universitetet i Tromsø, har meddelat att hon önskar avgå.

En ny ledamot från Norge behöver utses.

*Planeringsgruppen för ekvivalens och meritöverföring.*

Som efterträdare till internationell studiesekreterare Sami Krogerus, Helsingfors universitet har från Finland utsetts lektor Laura Nyman, Helsingfors universitet.

Gruppen saknar fortfarande en svensk ledamot efter Lars Lustig. Leif Lindfors föreslog att Eva Chatti Plass får i uppdrag att lämna förslag på ny svensk ledamot.

*Planeringsgruppen för ekonomi.*

Kontorschef Henrik Buhelt, Aalborg universitet har avgått. Som efterträdare har från Danmark utsetts kontorschef Bent V. Jensen, Roskilde universitet universitetcenter.

*Planeringsgruppen för fakultetsadministration.*

Sekretariatschef Bente Hagelund har slutat sin anställning vid Köpenhamns universitet. Som efterträdare har från Danmark utsetts administrationschef Kim Hastrup, Köpenhamns universitet.

Som efterträdare till personalchef Timo Bäckman har från Finland utsetts administrativ chef Jorma Korhonen,

*Planeringsgruppen för dokumenthantering och arkiv.*

*NUAS-porten.*

*Planeringsgruppen för personal*

## 5. Seminarier och konferenser.

Konferensen "*Kvalitetsarbete i Norden*" 12-13 november 2003. Anordnad av NMR, HÖGUT och NUS vid Karlstads universitet.

## 6. Möten, seminarier.

Nästa möte (*ändrat datum*).

Vårmöte 2004

Höstmöte 2004.

*XXIX seminariet för nordiska universitetsadministratörer år 10-13 augusti 2004, Ilisimatusarfik, Nuuk Grönland.*

*Storseminarium.*

Uleåborgs universitet.

Gruppen saknar en norsk ledamot efter arkivleder Geir Walderhaug. Vigdis Moe Skarstein kommer med förslag på norsk ledamot.

Projektledare Marianne Braaten, universitetet i Oslo utsågs som ny ledamot.

Utvecklingsdirektör Ulla Mansikkamäki, Helsingfors avgår som ledamot. Som ny finsk representant i gruppen föreslogs Auli Kinnunen, universitetet i Vasa.

Styrelsen beslöt att fördela de tre platserna enligt följande.; Leif Lindfors, Eila Rekilä och Tove Kristin Karlsen.

Mötet hålls vid Köpenhamns universitet **5-6 november 2003**. Mötet inleds med lunch kl. 13.00 den 5/11 och avslutas med lunch den 6/11 ca. kl. 11.30.

Åbo akademi 13-14 maj 2004. Mötet inleds med lunch ca. kl. 13.00 och avslutas med lunch ca. kl. 11.30.

Norge, ev. på Rosendal. Uppdrogs åt Inga Horndahl att höra med Tove Kristin Karlsen om möjligheter att boka.

Leif Lindfors tog på sig uppdraget att skissa på ett program till styrgruppsmötet i Köpenhamn. Leif Lindfors menade att programmet för seminariet i större utsträckning borde fokusera på direktörsfrågor.

En förannonsering om seminariet bör skickas ut så snart som möjligt.

Helsingfors universitet har anmält sig som en kandidat som organisatör av ett eventuellt storseminarium 2005 eller 2006.

## 7. Övriga frågor

Jan Martin Löwendal meddelade att han avser avträda från ordförandeposten i planeringsgruppen för IT frågor men att han önskar kvarstå som ledamot i gruppen. Jan Martin föreslog Magnar Antonsen, universitetet i Tromsø som ny ordförande. Vigdis undersöker och återkommer efter kontakt med Arne Benjaminssen.

## 8. Mötets avslutande

Justeras

Vid protokollet

Leif Lindfors

Inga Horndahl